様式第5号(第7条第1項関係）

月 日

年 日 第 号

第

　メートル

　メートル

　メートル

年 月 日

☎

太子町立墓園墓所工事承認申請書

（　 　　）

太子町長 様

申請者 住 所

年

名 前

電 話

５．その他施設の有無

次のとおり工事を行ないたいので承認くださるよう申請します。

使用許可年月日 月

４．植樹の有無

使用許可番号

位 置 区 号

～

面 積 平方メートル

施 設 の 概 要

１．墓碑石等の高さ

２．盛土（巻石）の高さ

３．玉垣の高さ

住所及び電話番号
   (          )

工 事 期 間 月 日 年

社名及び代表者名

添 付 書 類

１． 設計図面（配置図・平面図及び正面図）

２． 太子町立墓園墓所使用許可証の写し

３． 工事請負人の誓約書

工 事 請 負 人

無

無

種類

種類有

有